
Eté

2017

Stat ions  Alp ines

Hora i re  de  bus

Gare Routière de Genève 
Coach Station of Geneva

Place Dorcière
CPostale 2149
CH-1211 Genève 1 
Switzerland

0900 320 230 (1.50 chf/min) nat. 
0041 22 732 02 30  inter.
info@gare-routiere.ch 
www.gare-routiere.com



Table des matières / Table of Contents

http://www.gare-routiere.com
Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

Genève - Chamonix ..........................................................du 31.03.17 au 03.09.17...............	3
Genève - Chamonix ..................................................................à partir du 17.12.16...............	4
Genève - Chambéry - Crolles - Grenoble............................jusqu’au 31.03.17...............5
Genève - Stations de la Tarentaise .............................du 02.12.16 au 18.04.17...............	6
Stations de la Tarentaise - Genève .............................du 03.12.16 au 19.04.17...............7
Retours Tarentaise ..................................................................................................................	8
Genève - Les 3 Vallées .....................................................du 17.12.16 au 23.04.17...............9
Genève - Courmayeur ........................................................................................................10
Skibus  .......................................................................................................................................11	
		
Conditions générales de ventes consultables sur www.gare-routiere.com	

Crédits Images / Pictures:
© Freeride_C.Cattin OT Val Thorens 6	
© 1297104638_M.Martel_OTLesGets_421_s900x675

Dernière mise à jour : 13.04.17

Remarques générales / General Remarks :
Les conditions météorologiques et le trafic sur les routes peuvent influencer 
fortement nos horaires, principalement durant les week-ends. Pour vous éviter 
des désagréments, nous vous prions d‘en tenir compte lors de la planification 
de votre voyage.
Weather and traffic conditions can influence our timetables, especially on week-
ends. In order to avoid any inconvenience, please take it into consideration.

Fêtes / Public Holidays:
25.12.2016 - Noël / Christmas
31.12.2016 - Restauration de la République (ge) / Restoration of the republic 
01.01.2017 - Nouvel An / New Year
14.04.2017 - Vendredi Saint / Good Friday
17.04.2017 - Lundi de Pâques / Easter Moday
01.05.2017 - Fête du Travail / Labor Day
08.05.2017 - 8 Mai 1945 / 8 May of 1945
25.05.2017 - Jeudi de l’Ascension / Ascension Day
04.06.2017 - Lundi de Pentecôte / Whit Monday
14.07.2017 - Fête Nationale Francaise / French National Holiday
01.08.2017 - Fête Nationale Suisse / Swiss National Holiday
15.08.2017 - Assomption / Assumption
07.09.2017 - Jeûne Genevois / Local Holiday

réservez en ligne / book on-line 

www.gare-routiere.com

2



http://www.gare-routiere.com

Chamonix

3

Genève          Chamonix

	 	 	 	 	 	

Genève, Gare Routière - Pl. Dorcière		
Genève, Aéroport  - Niv. Arrivées

Domancy, La Pallud 
		   Saint Gervais, Le Fayet - Gare Sncf
		   Saint Gervais, Le Pont
		   Les Contamines, Chef Lieu
Domancy, La Pallud 
		   Combloux, Office de Tourisme
		   Megève, Autogare
		   Praz sur Arly, Office de Tourisme 
Chamonix Sud, Avenue Courmayeur

Chamonix Centre
	
	

	 	        	Quotidien / Daily  du/from 31.03.17 au/untill 03.09.17

  Lundi, Vendredi, Samedi, Dimanche / Monday, Friday, Saturday, Sunday   
		         à partir du/from 31.03.17. 
		         Circule aussi les / Also on 25.05.17 & 15.08.17

Chamonix           Genève

Horaires susceptibles d’être modifiés les jours fériés  / bank holiday timetables are subject to change
Chamonix	 & OuiBus							     	08 48 07 03 83
Genève	 & Gare Routière						    	0900.320.230 (1.50 chf/min)		
				    & Gare Routière							    +41/22.732.02.30

Du 31.03.17 au 03.09.17
From 31.03.17 untill 03.09.17

   c

15:30
16:00
17:00
17:15
17:25
17:40
17:00
17:20
17:35
17:50
17:30
17:40



20:30
21:00
22:00
22:15
22:25
22:40
22:00
22:20
22:35
22:50
22:30
22:40

c

18:30
19:00
20:00
20:15
20:25
20:40
20:00
20:20
20:35
20:50
20:30
20:40

	 	 	 	 	 	

Chamonix Centre			 
Chamonix Sud, Avenue Courmayeur	
		   Praz sur Arly, Mairie
		   Megève, Autogare
	   Combloux, Les Cristaux
Domancy, La Pallud 	
		   Les Contamines, Chef Lieu
	   Saint Gervais, Le Pont
		   Saint Gervais, Le Fayet - Gare Sncf
Domancy, La Pallud 
Genève, Aéroport  - Niv. Arrivées	
Genève, Gare Routière - Pl. Dorcière			

c

10:45
10:55
10:50
11:00
11:10
11:30
10:50
11:05
11:15
11:30
12:45
13:00

 

17:45
17:55
17:50
18:00
18:10
18:30
17:50
18:05
18:15
18:30
19:45
20:00

c

07:45
07:55
07:50
08:00
08:10
08:30
07:50
08:05
08:15
08:30
09:45
10:00

Tarifs / Fares en /in Euro 		  ( Taux de change indicatif 1.14 / Exchange rate approx. 1.14)
	 	                                                    Euros €		        Chf

Aller Simple						                      Adulte		                  Adule 	

Domancy - Chamonix						                 dès 21 € 	            dès 24 chf
Le Fayet						                  dès 22 €             dès 25 chf
Les Contamines - St Gervais - Megève - Combloux - Praz sur Arly	         dès 27 €	             dès 31chf		
					   

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications



08:30
09:00
10:00
10:15
10:25
10:40
10:00
10:20
10:35
10:50
10:30
10:40



05:45
05:55
05:45
06:00
06:10
06:30
05:50
06:05
06:15
06:30
07:45
08:00

   c	

12:45
12:55
12:50
13:00
13:10
13:30
12:50
13:05
13:15
13:30
14:45
15:00

   c	

15:45
15:55
15:50
16:00
16:10
16:30
15:50
16:05
16:15
16:30
17:45
18:00

    c	

10:30
11:00
12:00
12:15
12:25
12:40
12:00
12:20
12:35
12:50
12:30
12:40

   c	

13:30
14:00
15:00
15:15
15:25
15:40
15:00
15:20
15:35
15:50
15:30
15:40



Chamonix

Genève          Chamonix

	 	 	 	 	 	

Genève, Aéroport  - Niv. Arrivées		
Genève, Gare Routière - Pl. Dorcière		
Chamonix Sud, Av.Courmayeur 

 		 Quotidien du 17.12.16 au 22.04.17 
	    Daily from 17.12.16 to 22.04.17

Horaires susceptibles d’être modifiés les jours fériés  / bank holiday timetables are subject to change

Chamonix           Genève

A partir du 17.12.16
From 17.12.16

c

12:00
12:30
14:02

	 	 	 	 	 	

Chamonix, Sud - Av.Courmayeur

Genève, Gare Routière - Pl. Dorcière		
Genève, Aéroport  - Niv. Arrivées		

c

12:30
13:38
13:48

c

18:30
19:38
19:48

   c

10:00
10:30
11:32

   c

16:30
17:00
18:02

    c

10:30
11:38
11.48

    c

17:15
18:23
18:33

4

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

   c

08:00
08:30
09:32

Genève	 & Swisstours Transport SA		 		 +41/22.781.04.04
Genève	 & Gare Routière						    	0900.320.230 (1.50 chf/min)		
				    & Gare Routière							    +41/22.732.02.30

zz

z

z

z

z

Billet aller - retour valable 2 mois / Round trip ticket valid 2 months

Tarifs / Fares en /in Euro 		  ( Taux de change indicatif 1.14 / Exchange rate approx. 1.14)
	 	                                                    Euros €		        Chf

Chamonix						      25.-	 50.-	 28.50	 57.-		
									       

Réservation retour à confirmer 2 jours avant le départ au 
Returns have to be booked at least 2 days in advance on
+41 (22) 781 04 04 	

http://www.gare-routiere.com



Genève           Grenoble

Grenoble           Genève

	                                                  	 	 	 	 	 

Genève, Aéroport (Sect. Inter.)		  10:30	13:00	15:30	 18:00	20:30	23:45
Chambéry, Gare Routière		  11:40	14:10	16:40	 19:10	21:30	00:45
Crolles, Le Rafour		  12:15	14:45	17:15	 19:45	22:00	01:15
Grenoble, Gare Routière		  12:45	15:15	17:45	 20:15	22:30	01:45
Grenoble, Presqu’île - rue des Martyrs	 13:00	15:30	18:00	 20:30	22:40	01:55

		                                                    	 	 	 	 	 

Grenoble, Presqu’île - rue des Martyrs	 02:45	05:45	 08:10	10:45	 13:15	15:15
Grenoble, Gare Routière		  03:00	06:00	 08:30	11:00	 13:30	15:30
Crolles, Le Rafour		  03:20	06:20	 08:50	11:20	 13:50	15:50
Chambéry, Gare Routière		  03:55	07:00	 09:30	12:00	 14:30	16:30
Genève, Aéroport (Sect. Inter.)		  05:00	 08:15	 10:45	13:15	 15:45	17:45

Bagage encombrant: supplément à payer auprès du chauffeur / big luggage: an extra charge 
should be paid with the driver.
Aller - retour valable 2 mois / Round trip ticket valid 2 months

Réductions / Discount 	: < 4 ans: Gratuit / < 4 years old: free

Grenoble	                    & Gare Routière 			  +33/438.03.03.23
				                                          & Agence VFD				   +33/476.60.46.46
Chambéry	                   & Gare Routière				  +33/479.69.11.88
Genève	                   & Gare Routière				  0900.320.230 (1.50 chf/min)

	 			 	      & Gare Routière				  +41/22.732.02.30

Tarifs / Fares en /in Euro 		
	                                                     			     Euros 		
	                    	                                                                         Adultes              -26 /+ 60 Ans 	     Enfant 4-12 ans	

Chambéry	                  
Crolles-Grenoble                              					   

zz

z

zz

z

z

z

z

 38.-
 49.50

 47.50
  63.- 

 29.-
37.50

42.50
  57.-

 22.50
 29.50

 38.-
 49.50

Tarifs / Fares en /in CHF	                     	(Taux de change indicatif / Exchange rate approx. 1.14) 

	                                                     			    CHF 		
	                    	                                                                         Adultes              -26 /+ 60 Ans 	     Enfant 4-12 ans	

Chambéry	                  
Crolles-Grenoble                              

zz

z

zz

z

z

z

z

  43.-
  56.-

 54.-
 72.- 

33.-
43.-

48.-
65.-

 26.-
 34.-

 43.-
 56.-

	     Quotidien / Daily

Réservation retour à confirmer du lundi au vendredi au / Returns have to be booked 
from monday to friday on +33 (0)4.76.60.46.60 ou / or réservation@vfd.fr 
Horaires susceptibles d’être modifiés les jours fériés  / bank holiday timetables are subject to change

Du 01.04.17 au 31.10.17
 From 01.04.17 untill 31.10.17

Chambéry - Crolles - Grenoble

5

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

http://www.gare-routiere.com

m
is

e 
à 

jo
ur

, l
e 

13
.0

4.
17



Stations /Resorts of the Tarentaise

Genève          Stations de la Tarentaise

Du 02.12.16 au 18.04.17
From 02.12.16 untill 18.04.17

6

		  	 	 5		  	 	 	    	  	  

Genève, Aéroport (Sect. Inter)	 10:00	11:00	12:15	 13:30	14:30	 15:30	16:45	19:15	
Moûtiers, Gare SNCF 	 12:00	13:00	14:15	 15:40	16:30	 17:30	18:45	21:15	
   Valmorel, Bourg Morel	 13:30	14:00	15:15	 16:35	17:30	 18:30	19:45	22:15	
   Valmorel, Crève Coeur	 13:30	14:00	15:15	 16:35	17:30	 18:30	19:45	22:15	
   Pralognan la Vanoise	 14:00	14:25	15:30	 17:05	18:30	 19:15	20:15	22:45	
   Brides les Bains, Office Tourisme	 12:55	13:40	15:10	 16:05	17:25	 18:10	19:10	21:40	
   Bozel, Mairie	 13:10	13:40	15:00	 16:15	17:40	 18:10	19:25	21:55
   Champagny en Vanoise, OT 	 13:20	13:50	15:00	 16:25	17:50	 18:30	19:35	22:00
   St Martin de Belleville, Mairie	 13:15	14:00	15:30	 17:00	17:45	 18:30	19:30	22:00
   St Martin de Belleville, Les Grangerets	13:15	14:01	15:30	 17:01	17:46	 18:30	19:31	22:00
   Les Ménuires, Gare Routière	 13:30	14:15	15:45	 17:15	18:00	 18:45	19:45	22:15
   Val Thorens, UCPA	 13:55	14:40	16:10	 17:40	18:25	 19:10	20:10	22:40
   Val Thorens, Pl. des Arolles Gare Routière	 14:00	14:45	16:15	 17:45	18:30	 19:15	20:15	22:45
   Méribel, Les Allues	 13:10	13:55	15:25	 16:15	17:40	 18:25	19:25	21:55
   Méribel, Village	 13:15	14:00	15:30	 16:20	17:55	 18:30	19:30	22:00
   Méribel, Centre	 13:30	14:15	15:45	 16:35	18:05	 18:45	19:45	22:15
   Méribel, Mottaret Chatelet	 13:40	14:25	15:55	 16:45	18:15	 18:55	19:55	22:25
   Méribel, Mottaret Hameau Laitelet	 13:55	14:40	16:10	 17:00	18:25	 19:10	20:10	22:35
   La Tania	 13:25	14:10	15:40	 16:30	17:55	 18:40	19:40	22:10
   Courchevel, Le Praz - 1300	 13:30	14:15	15:45	 16:35	18:00	 18:45	19:45	22:15
   Courchevel, Village - 1550	 13:40	14:25	15:55	 16:45	18:10	 18:55	19:55	22:25
   Courchevel, Moriond - 1650	 13:45	14:30	16:00	 16:50	18:15	 19:00	20:00	22:30
   Courchevel, Gare Routière - 1850	 13:55	14:40	16:10	 17:00	18:25	 19:10	20:10	22:40
Aime, Gare SNCF 	 12:20	13:20	14:35	 16:00	16:50	 17:50	19:05	21:35	
   La Plagne, 1800 - Bas	 13:05	14:20	15:15	 16:50	17:35	 18:50	20:05	22:25
   La Plagne, 1800 - Haut	 13:05	14:20	15:15	 16:50	17:35	 18:50	20:05	22:25
   Plagne Bellecote	 13:15	14:30	15:25	 17:00	17:45	 19:00	20:10	22:35
   Belle Plagne, Phoenix	 13:20	14:35	15:30	 17:05	17:50	 19:05	20:15	22:40
   La Plagne, Centre - Gare Routière	 13:30	14:30	15:40	 17:20	18:00	 19:00	20:25	22:50
   La Plagne, Soleil - Le Cervin	 13:35	14:40	15:45	 17:25	18:05	 19:10	20:30	22:55
   La Plagne, Village - Arrivée Télebus	 13:40	14:45	15:50	 17:30	18:10	 19:15	20:35	23:00
   La Plagne, Club Med	 14:00	15:05	16:10	 17:50	18:30	 19:35	20:10	23:20
   La Plagne, Aime 2000	 14:05	15:10	16:15	 17:55	18:35	 19:40	20:20	23:25
Bg St. Maurice, Gare 	 12:40	13:40	15:00	 16:20	17:10	 18:10	19:25	21:55	
   Les Arcs, 1600 Plateforme funiculaire	 13:50	14:55	16:15	 17:30	18:25	 19:25	20:10	22:30
   Les Arcs, 1600 UCPA Abribus	 13:55	15:00	16:20	 17:35	18:30	 19:30	20:15	22:35
   Les Arcs, 1800 Charvet	 13:30	14:30	15:55	 17:10	18:00	 19:00	20:15	22:40
   Les Arcs, 1800 Villard	 13:35	14:35	16:00	 17:15	18:05	 19:05	20:20	22:45
   Les Arcs, 1950 	 14:15	15:15	16:30	 17:45	18:40	 19:40	20:45	22:50
   Les Arcs, 2000	 14:20	15:20	16:35	 17:50	18:45	 19:45	20:50	22:55
   Peisey Vallandry	 13:20	14:20	15:45	 17:10	18:00	 18:50	20:05	22:30
   Ste Foy Tarentaise, Village	 13:05	14:05	15:30	 16:55	17:35	 18:35	19:50	22:15
   Ste Foy Tarentaise, Station	 13:20	14:20	15:45	 17:10	17:50	 18:50	20:05	22:30
   La Rosière, Les Eucherts	 13:30	14:30	16:30	 17:05	18:15	 19:05	20:20	22:45
   La Rosière, Office Tourisme	 13:35	14:35	16:35	 17:10	18:20	 19:10	20:25	22:50
Tignes, Les Brévières	 13:00	14:00	15:20	 16:40	17:30	 18:30	19:45	22:15
Tignes, 1800	 13:05	14:05	15:25	 16:45	17:35	 18:35	19:50	22:20
Tignes, Le Lac - Gare Routière	 13:15	14:15	15:35	 16:55	17:45	 18:45	20:00	22:30
Tignes, Val Claret - Gare Routière	 13:25	14:25	15:45	 17:05	17:55	 18:55	20:10	22:40
Val d’Isère, La Daille Arrêt bus	 13:55	14:55	16:15	 17:35	18:25	 19:25	20:40	23:05	
Val d’Isère Gare Routière	 14:00	15:00	16:20	 17:40	18:30	 19:30	20:45	23:10

     Quotidien du 02.12.16 au 18.04.17 / Daily from 02.12.16 to 18.04.17   -  sauf/except 25.12.16

   Quotidien du 03.12.16 au 15.04.17 / Daily from 03.12.16 to 15.04.17   -  y compris/including 25.12.16

   Quotidien du 03.12.16 au 15.04.17  / Daily from 03.12.16 to 15.04.17  -  sauf/except 25.12.16

     Samedi du 03.12.16 au 15.04.17 / Saturday from 03.12.16 to 15.04.17

 Samedi & Dimanche du 03.12.16 au 15.04.17 / Saturday & Sunday from 03.12.16 to 15.04.17 - sauf/except 25.12.16

5	   Vendredi du 24.03.17 au 14.04.17 / Friday from 24.03.17 to 14.04.17 

	        Selon les conditions climatiques et routières, les liaisons avec toutes les stations ne peuvent parfois être garanties. Dans ce 
cas, les clients sont reportés sur le prochain service disponible. / In case of bad weather and road conditions, connections with all 

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

http://www.gare-routiere.com



Stations /Resorts of the Tarentaise

7

Stations de la Tarentaise             Genève

Du 03.12.2016 au 19.04.17
From 03.12.16 until 19.04.17

		  	 	 	   	  	 	 	 	 	 

Val d’Isère Gare Routière	 	 03:10	06:00	 07:45	10:00	 13:00	15:15	15:15
Val d’Isère, La Daille 	 	 03:15	06:05	 07:50	10:05	 13:05	15:20	15:20	
Tignes, Val Claret - Gare Routière	 	 03:35	06:25	 07:30	10:30	 13:35	15:40	15:40
Tignes, Le Lac - Gare Routière	 	 03:50	06:40	 07:45	10:45	 13:50	15:55	15:55
Tignes, 1800		  04:00	06:50	 07:55	10:55	 14:05	16:10	16:10
Tignes, Les Brévières	 	 04:10	07:00	 08:05	11:05	 14:15	16:20	16:20
  La Rosière, Office Tourisme	 	 -	 06:30	 07:30	10:25	 13:50	15:15	15:15
  La Rosière, Les Eucherts	 	 -	 06:35	 07:35	10:30	 13:55	15:20	15:20
  Ste Foy Tarentaise, Station	 	 -	 06:50	 07:50	10:40	 13:50	15:50	15:50
  Ste Foy Tarentaise, Village	 	 -	 07:10	 08:10	10:55	 14:10	16:10	16:10
  Peisey Vallandry	 	 -	 06:55	 08:00	10:45	 14:00	16:00	16:00
  Les Arcs, 2000 	 	 -	 06:15	 06:45	10:15	 13:15	15:15	15:15
  Les Arcs, 1950 	 	 -	 06:20	 06:50	10:20	 13:20	15:20	15:20
  Les Arcs, 1800 Villards	 	 -	 06:45	 07:25	10:45	 13:45	15:45	15:45
  Les Arcs, 1800 Charvet	 	 -	 06:50	 07:35	10:50	 13:50	15:50	15:50
  Les Arcs, 1600 UCPA Abribus	 	 -	 06:30	 07:00	10:30	 13:30	15:30	15:30
  Les Arcs, 1600 Plateforme funiculaire	 	 -	 06:35	 07:05	10:35	 13:35	15:35	15:35
Bg St. Maurice, Gare 	 	 04:30	07:40	 08:45	11:25	 14:45	16:45	16:45
  La Plagne, Aime 2000	 	 -	 06:40	 07:45	10:25	 13:55	15:25	15:05
  La Plagne, Club Med	 	 -	 06:45	 07:45	10:30	 14:00	15:30	15:10
  La Plagne, Village - Arrivée Télébus	 	 -	 06:50	 07:45	10:35	 14:05	15:35	15:25
  La Plagne, Soleil - Le Cervin	 	 -	 06:50	 07:50	10:40	 14:10	15:40	15:30
  La Plagne, Centre - Gare Routière	 	 -	 07:00	 08:00	10:45	 14:15	15:45	15:35
  Belle Plagne, Phoenix	 	 -	 07:05	 08:00	10:50	 14:20	15:50	15:35
  Plagne Bellecote	 	 -	 07:10	 08:05	10:55	 14:25	15:55	15:40
  La Plagne, 1800 - Haut	 	 -	 07:15	 08:10	11:00	 14:30	16:00	15:45
  La Plagne, 1800 - Bas	 	 -	 07:15	 08:10	11:00	 14:30	16:00	15:45
Aime, Gare SNCF 	 	 04:50	08:00	 09:15	11:45	 15:15	17:05	17:05
  Courchevel, Gare Routière - 1850	 	 -	 07:30	 08:35	11:00	 14:45	15:40	16:20
  Courchevel, Moriond - 1650	 	 -	 07:35	 08:40	11:05	 14:50	15:45	16:25
  Courchevel, Village - 1550	 	 -	 07:40	 08:45	11:10	 14:55	15:50	16:30
  Courchevel, Le Praz - 1300	 	 -	 07:45	 08:50	11:15	 15:00	15:55	16:35
  La Tania	 	 -	 07:50	 08:55	11:20	 15:05	16:00	16:40
  Méribel, Mottaret Hameau Laitelet	 	 -	 07:30	 08:35	11:00	 14:45	15:40	16:20
  Méribel, Mottaret Chatelet	 	 -	 07:40	 08:45	11:10	 14:55	15:50	16:30
  Méribel, Centre	 	 -	 07:50	 08:50	11:20	 15:05	16:00	16:40
  Méribel, Village	 	 -	 08:00	 09:05	11:30	 15:15	16:10	16:50
  Méribel, Les Allues	 	 -	 08:10	 09:15	11:40	 15:25	16:20	17:00
  Val Thorens, Gare Routière	 	 03:45	07:00	 08:15	10:55	 14:45	15:40	16:15
  Val Thorens, UCPA	 	 03:50	07:05	 08:20	11:00	 14:50	15:42	16:20
  Les Ménuires, Gare Routière	 	 04:15	07:30	 08:50	11:25	 15:15	16:10	16:45
  St Martin de Belleville, Les Grangerets	 	 -	 07:39	 09:00	11:40	 15:24	16:20	16:55
  St Martin de Belleville, Mairie	 	 -	 07:40	 09:05	11:40	 15:25	16:20	17:00
  Champagny en Vanoise, OT 	 	 -	 07:55	 08:55	11:20	 15:10	16:05	16:40
  Bozel, Mairie	 	 -	 08:05	 09:05	11:30	 15:20	16:15	16:50
  Brides les Bains, Office Tourisme	 	 -	 08:15	 09:15	11:50	 15:30	16:25	17:05
  Pralognan la Vanoise	 	 -	 07:30	 08:30	10:55	 14:45	16:40	16:15	
 Valmorel, Crève Coeur		  -	 07:45	 09:00	11:35	 15:15	16:30	16:30
  Valmorel, Bourg Morel	 	 -	 07:45	 09:00	11:35	 15:15	16:30	16:30
Moûtiers, Gare SNCF 	 	 05:15	08:45	 10:00	12:25	 16:00  17:50	 17:50	
Genève, Aéroport (Sect. Inter)	 	 07:00	10:40	 12:10	14:25 	18:00  19:50	 19:50

 	       Quotidien du 03.12.16 au 15.04.17 / Daily from 03.12.16 to 15.04.17  -  sauf/except 25.12.16

	       Quotidien sauf Samedi du 03.12.16 au 15.04.17 - sauf 25.12.16  
	      Daily except Saturday from 03.12.16 to 15.04.17  - except 25.12.16

	       Samedi du 03.12.16 au 15.04.17 / Saturday from 03.12.16 to 15.04.17

 	      Quotidien du 03.12.16 au 19.04.17 / Daily from 03.12.16 to 19.04.17  -  y compris/including 25.12.16

	       Dimanche du 03.12.16 au 15.04.17 / Sunday from 03.12.16 to 15.04.17  -  sauf/except 25.12.16

Réservation retour à confirmer sur place / Returns have to be confirmed in the resort 

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

http://www.gare-routiere.com



Réservation Retour/Return - Tarentaise

Groupe: minimum 4 adultes / Group: minimum 4 adults 
A partir de 8 personnes: 1 billet offert sur une même course / From 8 adults: one ticket free
Billet aller - retour valable deux mois / Round trip ticket valid 2 months
Réductions / Discount :	 4 - 12 ans: 50%

groupe

zz

z

z

z

z

groupe groupegroupe

		  ( Taux de change indicatif / Exchange rate approx. 1.13)
	 	 Euros €			   Chf

Moûtiers - Aime - Bourg St. Maurice		  70.-	 62.-	 118.-    104.-	 79.-	 70.-		  133.-	 117.-
Val d’Isère - Tignes	  70.-	 62.-	 118.-     104.-	 79.-	 70.-		  133.-	 117.-
Les Menuires - St. Martin - Val Thorens		   88.-	 77.-	 148.-     130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-
Courchevel - Méribel - Valmorel - Brides	   88.-	 77.-	 148.-     130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-
La Tania - P. Vallandry - Pralognan 	   88.-	 77.-	 148.-     130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-
La Plagne - La Rosière  - Les Arcs - Ste Foy	   88.-	 77.-	 148.-     130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-

Tout retour open doit impérativement être réservé 48 heures avant le départ dans les 
stations de ski. Prière de vous y présenter personnellement, muni de votre titre de transport. 
L’heure de départ vous sera confirmée lors de cette réservation.

Every open-return tickets must be confirmed/booked at least 48 hours before your 
departure, go to the respective office listed above and your reservation and departure 
time from the resort will be confirmed. 

Tarifs applicables le samedi / Applicable prices on Saturdays  en /in Euro 

Tarifs applicables en semaine et dimanche / Applicable prices during the week and Sunday  en /in Euro 

groupe

zz

z

z

z

z

groupe groupegroupe

		  ( Taux de change indicatif / Exchange rate approx. 1.13)
	 	 Euros €			   Chf

Moûtiers - Aime - Bourg St. Maurice		   70.-	 62.-	 118.-	 104.-	 79.-	 70.-		  133.-	 117.-
Val d’Isère - Tignes	   70.-	 62.-	 118.-	 104.-	 79.-	 70.-		  133.-	 117.-
Les Menuires - St. Martin - Val Thorens	   70.-	 62.-	 118.-	 104.-	 79.-	 70.-		  133.-	 117.-
Courchevel - Méribel 	    70.-	 62.-	 118.-	 104.-	 79.-	 70.-		  133.-	 117.-
Val Morel - Brides 	   88.-	 77.-	 148.-	 130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-
La Tania - P. Vallandry - Pralognan	   88.-	 77.-	 148.-	 130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-
La Plagne - La Rosière - Les Arcs - Ste Foy	   88.-	 77.-	 148.-	 130.-	 99.-	 88.-		  167.-	 147.-

Aime		  & Bureaux des Transports Berard			  +33/479.09.72.27
Brg St. Maurice	 & Gare Routière				   +33/479.07.04.49
Brides		  & Office de Tourisme				   +33/479.55.20.64
Courchevel  	 & Gare Routière				   +33/479.08.01.17	
La Plagne	 & Car Bérard				   +33/479.09.72.27	
La Rosière	 & Gare Routière  Bourg St Maurice	 	 +33/479.07.04.49
La Tania		 & Office de Tourisme					   +33/479.08.40.40
Les Arcs		  & Gare Routière  Bourg St Maurice		  +33/479.07.04.49
Les Menuires	 & Gare Routière				   +33/479.00.73.99
Méribel		  & Office de Tourisme				   +33/479.08.54.90
Moûtiers		 & Gare Routière				   +33/479.24.21.58
				    & Gare Routière					   +33/479.24.24.46
Pralognan	 & Office de Tourisme				   +33/479.08.79.08
Peisey Vallandry	 & Gare Routière  Bourg St Maurice	 	 +33/479.07.04.49
St Martin de Belleville	 & Office de Tourisme				   +33/479.00.20.00
Ste Foy		  & Gare Routière  Bourg St Maurice	 	 +33/479.07.04.49
Tignes - Le lac	 & Gare Routière  Bourg St Maurice	 	 +33/479.07.04.49
Tignes - Val Claret	 & Gare Routière  Bourg St Maurice		  +33/479.07.04.49
Valmorel		 & Office de Tourisme				   +33/479.09.85.55
Val d’Isère	 & Gare Routière  Bourg St Maurice	 	 +33/479.07.04.49
Val Thorens	 & Gare Routière				   +33/479.00.06.83
Genève		  & Gare Routière				   0900.320.230 (1.50 chf/min)
	 		 	 & Gare Routière					   +41/22.732.02.30

8

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

http://www.gare-routiere.com



Les 3 Vallées 

Genève          Les 3 Vallées

Les 3 Vallées           Genève

		  	 	 	 	 	 	 	  	   	 

Genève, Aéroport (Sect. Inter)   	 09:30	 09:55	12:00	 14:15	15:15	 16:30	 18:30	 21:30	
St Martin de Belleville           	 12:00	 12:15	 14:30	 16:45	17:35	 19:00	 21:00	 00:00	
Les Ménuires                      	 12:20 	12:35	14:50	 17:05	17:55	 19:20	 21:20	 00:20
Val Thorens, UCPA                 	 12:40	12:55	15:10	 17:25	18:15	 19:40	 21:40	 00:40	
Val Thorens, Gare Routière     	 12:45	13:00	15:15	 17:30	18:20	 19:45	 21:45	 00:45

Du 17.12.2016 au 23.04.2017 sauf 25.12.2016
From 17.12.2016 to 23.04.2017 except 25.12.2016  

		  	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Val Thorens, Gare Routière		  05:45	07:45	  08:00 10:45  13:45	 14:20	16:45
Val Thorens, UCPA		  05:50	07:50	 08:05	10:50	 13:50	14:25	16:50
Les Ménuires		  06:10	08:10	 08:25	11:10	 14:10	14:45	17:10
St Martin de Belleville 		  06:30	08:30	 08:45	11:30	 14:30  15:05	 17:30
Genève, Aéroport (Sect. Inter)		  09:00	11:00	 11:05	14:00	 17:00	17:25	20:00

 	    Vendredi / Friday
	    Samedi / Saturday
  	   Dimanche / Sunday  sauf/except 25.12.16

Aime	 & Voyages Loyet				    +33/479.55.64.76	
Genève	 & Gare Routière				    0900.320.230 (1.50 chf/min)	

		  & Gare Routière				    +41/22.732.02.30

Billet aller - retour valable deux mois / Round trip ticket valid 2 months

Réservation retour à confirmer auprès des Voyages Loyet 
Returns have to be booked with Voyages Loyet company
au/on +33/479.55.12.31 ou/or simply-transfers@loyet.com

zz

z

z

z

z

Tarifs / Fares en /in Euro 		  ( Taux de change indicatif / Exchange rate approx. 1.14)
	 	                                                    Euros €	               Chf

St Martin de Belleville, Les Ménuires, Val Thorens 	 		  62.-	 109.-	 71.-	 124.-

9

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

http://www.gare-routiere.com



Courmayeur

Genève          Courmayeur

	 	 	 	 	 	

Genève, Aéroport  - Niv. Arrivées		
Courmayeur, Piazzale Monte Bianco 
Courmayeur, Piazzale Monte Bianco 
	  La Thuile, Piazza Cavalieri di Vittorio Veneto
Courmayeur, Piazzale Monte Bianco 
	  Aosta, Autostazione Terminal Bus
	  Torino, Porta Suza - stazione ferroviaria

 	  Quotidien / Daily

w  Week-end/Saturday & Sunday, à partir du/from 23.12.16
	   Quotidien/Daily du/from 23.12.16 au/until 08.01.17 & du/from 27.02.17 au/until 07.03.17

Horaires susceptibles d’être modifiés les jours fériés.

Courmayeur           Genève

Du 23.12.16 au 25.04.17
From 23.12.16 untill  25.04.17

  w 

16:00
18:00
18:30
19:00

-
-
-

   c

12:00
14:00
14:35
15:05
14:35
15:35
20:00

   c

19:30
21:30

-
-
-
-
-

15

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

Courmayeur	 & Savda					    			 +39 016536 70 39
Genève	 & Alsa Eggmann						    	+41/22.716.91.10
Genève	 & Gare Routière						    	0900.320.230 (1.50 chf/min)		
				    & Gare Routière							    +41/22.732.02.30

z

z

z

Billet aller - retour valable 2 mois / Round trip ticket valid 2 months

Tarifs / Fares en /in CHF 		
	 	                                       		        Chf

Courmayeur							       	 40.-	 80.-		
La Thuile - Aosta							       	 45.-	 90.-		
Torino							       	 57.-	 114.-		
							     

Réservation retour à confirmer 2 jours avant le départ
Returns have to be booked at least 2 days in advance	

	 	 	 	 	 	

	  Aosta, Autostazione Terminal Bus
	  Torino, Porta Suza - stazione ferroviaria
	  La Thuile, Piazza Cavalieri di Vittorio Veneto
Courmayeur, Piazzale Monte Bianco  
Genève, Aéroport  - Niv. Arrivées		

  w 

09:45
-

11:10
12:00
14.00

   c

-
-
-

08:00
10:00

   c

15:30
13:45
16:20
17:00
19:00

http://www.gare-routiere.com



http://www.gare-routiere.com

Skibus sous réserve d’enneigement

Réservation recommandée. Possibilité d’achat le jour du départ, sous réserve de disponibilité. 
Mineur non accompagné : autorisation écrite de l‘autorité parentale

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

SKIBUS Chamonix

Genève, Gare Routière		
Chamonix Sud 		



08:30
09:32



10:30
11:32



18:23
17:00

Depuis Chamonix Sud, navettes possibles vers les domaines du Brévent, Flégère 
et/ou Grands Montets.		

Tarifs incluant transport et forfait de ski/ Fares include bus and ski pass  en / in CHF
	                                                                                                         Quotidien

Chamonix	       				                           
08h30
85.-

10h30
75.-

 Quotidien

m
is

e 
à 

jo
ur

, l
e 

13
.0

4.
17



Gare Routière, filiale de HelvéCie SA
tel   0900 320 230  (1.50 CHF/min)		    national

tel   +41 22 732 02 30              international

http://www.gare-routiere.com

Gare Routière de Genève
Place Dorcière
CH - 1211 Genève 1

GenEve
aéroport/airport

gare routière/coach station

chambery

Grenoble
les deux alpes

alpe d‘huez
briancon

serre-chevalier

moutiers
méribel

courchevel
la tania

st martin
brides-les-bains

pralognan
les ménuires

val thorens
vlamorel

aime
la plagne

BG ST 
Maurice

les arcs
vallandry
la rosière

tignes
les brévières

le lac
val claret val d‘isere

la daille
gare routière

THONON
EVIAN

ST GINGOLPH

annecy
albertville 

gd bornand

la clusaz

sallanches

LE fayet
st gervais
combloux

megève
les contamines

les houches

chamonix

abondance

chatel

avoriaz

morzine

les gets

st jean  
d‘aulps

HORAIRES D’OUVERTURE
du lundi au dimanche 
Dorcière:  06h45 - 20h30
Aéroport: 07h00 - 23h00

taninges
morillon
samoens

sixt
flaine

les carroz
C H

I

F

LYON

CROLLES



Conditions

Extrait conditions générales de transport

La possession du titre de transport implique l’adhésion complète aux conditions 
générales.
L’entreprise de transport décline toute responsabilité pour tout retard, changement 
des dates de départ ou d’horaires, ainsi que pour toute correspondance manquée 
avec n’importe quel moyen de transport. Par conséquent, elle n’assumera en 
aucun cas les frais ou conséquences pouvant en résulter.
L’entreprise de transport se réserve le droit d’apporter toute modification jugée 
nécessaire en cas de circonstances imprévues.
En cas d’accident, la responsabilité de l’entreprise est limitée aux termes de son 
contrat d’assurance.
Les bagages voyagent aux risques et périls du voyageur. Le transporteur n’assume 
aucune responsabilité pour les bagages.
Les billets, une fois réservés et confirmés, peuvent être modifiés. Cependant, 
la modification peut entraîner des frais. Les billets non utilisés ne sont pas 
remboursés.
Toute personne se présentant sans titre de transport pour cause de vol ou perte 
est dans l’obligation d’acheter un nouveau billet.
Le tarif applicable est celui en vigueur le jour de l’émission du billet.
Tout voyageur devra être muni des documents nécessaires pour le passage des 
frontières. L’entreprise de transport décline toute responsabilité et n’assumera 
en aucun cas les frais supplémentaires résultant du manque de ces documents 
ou de la non observation des prescriptions de Douane, Police, Autorités fiscales 
ou Administratives.
Mineur non accompagné : Autorisation écrite de l’autorité parentale

General conditions for transportation:

The bearer of a transport ticket implicitly accepts the general conditions.
The transport company declines all responsibility for any delay or change in 
departure dates or timetables, as well as any missed connection. The company 
won’t therefore bear any expenses or consequences resulting from the delay.
	In case of unforseen circumstances, the transport company reserves the right to 
make any required change.
	In case of accident, the company’s liability is limited to the conditions of its 
insurance contract.
Luggage is transported under traveller’s responsibility. The transport company 
declines all responsibility.
Once the ticket has been booked and confirmed, it can be changed. But the 
modification might be charged. Unused tickets are not refundable.
The traveller whose ticket has been lost or stolen must buy a new one.
The ticket’s fare is the one valid on the day of issue.
All travellers should carry the documents required for crossing boarders. 
The transport company declines responsibility for any additional expenses 
arising from the absence of these documents or for failure to observe Customs 
formalities, Police regulations or any requirements issued by Fiscal or Adminis-
trative Authorities.
Non accompagned minor : Written parental autorisation required

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

1
2

3

4

5

6

7
8
9

10

Horaires & tarifs établis sous réserve de modifications / Timetable & rates subject to modifications

http://www.gare-routiere.com


